anno MDCCCLXXX natus, post ordinationem sacerdotalem canonici et doc­
toris in Sacro Monte Granadae functus est munere. Annum tantummodo 
fuit bonus industriusque pastor Almeriensis dioecesis, cum Christi inimici 
eum sunt persecuti. Vitam servare potuerat, at gregem suum deserere 
noluit. 

Emmanuel Medina Olmos, Episcopus Guadicensis, natus die ix mensis 
Augusti anno MDCCCLXIX, parochus fuit et deinde rector Sacri Montis Gra­
nadae. Multum adlaboravit veluti concionator et catechista; Auxiliaris por­
ro fuit Granadensis, et inde ab anno MCMXXVIII industrius Episcopus Gua­
dicensis. In carceribus una cum Didaco Ventaja Milán detentus, cum eo 
vexationes, contumelias et ignominias participavit. Precantes et ignoscen-
tes ambo pastores una cum aliis captivis manuballista, nocte inter xxix 
et xxx diem mensis Augusti anno MCMXXXVI necati sunt, in loco quem 
« Barraco del Chisme » vocant, quemque terminant Felix et Vicar. 

Septem Fratres Scholarum Christianarum egregie apostolatum suum 
praestabant institutionis in urbe Almeria, cum in vincula ducti sunt. Ibi­
dem quoque eximium testimonium christianae fortitudinis, caritatis erga 
omnes, amoris precationis dederunt. 

Nocte inter xxx et xxxi diem mensis Agusti anno MCMXXXVI interempti 
sunt: 

Frater Edmigius (saeculari nomine Isidorus Primo Rodríguez vocatus), 
in dioecesi Palentina natus, die iv mensis Aprilis anno MDCCCLXXXI; 

Frater Amalius (saeculari nomine Iustus Zariquiegui Mendoza vocatus), 
Pampilonensi in dioecesi natus, die vi mensis Augusti anno MDCCCLXXXVI; 

Frater Valerius Bernardus (saeculari nomine Marcianus Herrero Martí­
nez vocatus), in dioecesi Burgensi natus, die xi mensis Iulii anno MCMIX. 

Vespera autem diei VIII mensis Septembris anno MCMXXXVI martyrium 
tulerunt: 

Frater Theodemarus Ioachimus (saeculari nomine Adrianus Sáiz Sáiz 
vocatus), in dioecesi Burgensi natus, die VIII mensis Septembris anno 
MCMVII; 

Frater Evencius Richardus (saeculari nomine Eusebius Alonso Uyarra 
vocatus), in dioecesi Calaguritana natus, die v mensis Martii anno MCMVII. 

Nocte inter xn et x m diem mensis Septembris anno MCMXXXVI inte­
rempti sunt: 

Frater Aurelius Maria (saeculari nomine Benvenutus Villalón Acebrón 
vocatus), natus in dioecesi Conchensi, die xxn mensis Martii anno MDCCCXC; 
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Frater Iosephus Caecilius (saeculari nomine Bonifacius Rodríguez Gon­
zalez vocatus), natus in dioecesi Burgensi, die xiv mensis Maii anno 
MDCCCLXXXV. 

Tum duo Episcopi, tum septem Fratres Scholarum Christianarum, con­
tinuo suam post heroicam mortem, veri fidei martyres habiti sunt. Eorum 
sacrificii fama increbruit et annorum decursu confirmata est. Idcirco Alme-
riensis Episcopus anno MCMLIV Canonizationis Causam incohavit. Inquisi­
tionibus theologicis suetis felici cum exitu apud Congregationem de Causis 
Sanctorum absolutis, die xxi mensis Decembris anno MCMXCII super marty­
rio decretum iussimus promulgari. Statuimus ideo ut beatificationis ritus 
Romae die x mensis Octobris subsequentis anni celebraretur. Hodie igitur, 
in foro ante basilicam praeclaram Sancti Petri Apostoli in Vaticano, inter 
sacra hanc diximus formulam: